Ergebnisse

des Feuerwehrjugendieistungshewerbes
der NO Feuerwehrjugend am 9. Juli 1982 in Pyhra

10. n6. Bewerb um das Feuerwehrjugendleistungsabzeichen in Bronze

Rang Feuerwehr
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31.
32.

34.
35.
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Grafenwérth
Dobersberg

St. Leonhard am Forst
Petzenkirchen
Hainfeld 3

St. Polten-Viehofen
Spielberg-Pielach
Ganserndorf 1
Rohrbach an der Gélsen
St. Valentin
Petronell-Carnuntum
Thaya

Punkte

1031
1028
1020
1017
1012
1012
1010
1007
1007
1007

996

995

Tramin/WeinstraBe (Stidtirol)

St. Polten-St. Georgen
Krems an der Donau
Wolfsthal
Theresienfeld

Hainfeld 1

Allentsteig
Boheimkirchen
Kirchberg/Pielach
Ottenschlag
Traismauer 2
Hollabrunn
Hundsheim

Hainfeld 2

St. Aegyd am Neuwalde
St. Pélten-Stadt 1

St. Pélten-Wagram
Schwechat-Kledering
Pyhra

Kautzen

Weikersdorf am Steinfeld
Wr. Neustadt

Brunn am Gebirge

994
992
991

38.

40.
41.

43.

Wiener Neudorf 1
Woéllersdorf
GroBsiegharts 1
Kottingbrunn

Ybbs an der Donau
Hollenthon

St. Polten-Stadt 2
Génserndorf 2
GroBweikersdorf
Himberg
Ternitz-Sieding
Schwechat-Rannersdorf
Enzenreith

Tulln

Gerasdorf (13)

Mank

Bezirk Tulin

Bezirk Waidhofen/Th.
Gloggnitz
Hennersdorf
Langenlebarn
Biedermannsdorf
Steinbach-Mauerbach
Gerolding

St. Pélten-Stattersdorf
Sulz

Wiener Neudorf 2
Perchtoldsdorf 1
Vésendorf

Maria Enzersdorf

St. Pélten-Spratzern
Dietmanns

Oberndorf in der Ebene

Rabenstein an der Pielach

Mautern
Amstetten
Furth-Géttweig

970
970
969
969
966
965
965
962
962
961
961
960
958
956
955
955
954
954
954
953
953
952
952
949
949
947
946
944
944
943
942
940
940
940
938
935
935

75.

77.

79.

81.

83.

Schrick
Traismauer 1
GroBsiegharts 2
Traiskirchen |
Maria Lanzendorf
Tirnitz 2

Mddling

Texing

Baden llI
Purkersdorf
Leobersdorf
Turnitz 1
Griinbach-Héflein
Bad Deutsch Altenburg
Neulengbach
Berg

Almelo (Holland)
Herzogenburg
Hohenberg
Loidesthal
Randegg

Traisen
Gumpoldskirchen
Bisamberg
Ober-Grafendorf
Bezirk Korneuburg
Mistelbach
Kreisjugendfeuerwehr
Boblingen (BRD)
Guntramsdorf
Leobendorf
Pernitz
Perchtoldsdorf 2
Heidenreichstein

Leopoldsdorf im Marchfeld

Bezirk St. Pélten
Baden |

7. n6. Bewerb um das Feuerwehrjugendleistungsabzeichen in Silber

St. Leonhard/Forst
St. Pélten-Viehofen
Theresienfeld
Grafenwérth

St. Valentin
Dobersberg
Oberndorf in der Ebene
Kautzen

Rohrbach an der Gélsen
St. Polten-St. Georgen
St. Polten-Stadt
Almelo (Holland)
Ottenschlag
Génserndorf

Sulz
Petronell-Carnuntum
Furth-Gottweig
Hainfeld 2

Wolfsthal

Allentsteig
Boheimkirchen
Brunn/Gebirge

1024
1016
1010
1008
1006
1003
1001
1000

996

994

992
992
989
988
986
985
984
982
981
978
976

Laxenburg

Pyhra

Randegg
Hoilenthon
Petzenkirchen
Himberg

Thaya

Ybbs an der Donau
Bezirk St. Pélten
Gerersdorf
Gerasdorf (13)
Mautern

St. Polten-Wagram
Texing
Génserndorf
Ternitz-Sieding
Schrick

Wr. Neustadt
Neulengbach
Gloggnitz
Spielberg-Pielach
Herzogenburg

975
974
972
971

968
967
966
965
964
963
963
962
960
957
956

953
950
945
944
937

Wr. Neudorf

Bezirk Tulln
Perchtoldsdorf
Kreisjugendfeuerwehr
Béblingen (BRD)
Kirchberg an der Pielach
Baden Il

Hohenberg

Hainfeld 1

Krems an der Donau
Bad Deutsch Altenburg
Traismauer
Rabenstein/Pielach
Grinbach-Héflein
Kottingbrunn

Baden |

Amstetten

Vosendorf

Enzenreith

St. Aegyd am Neuwalde

Leopoldsdorf im Marchfeld

Maria Lanzendorf

935
935
934

930
930
928
928
927
927
926
926
924

920
917
915
914
912

912
909

899
898
897
897

895
881
881
877
872
870
866

834

333



